ลื่น ห้วงระยะเวลาระหว่างวันที่ 1-31 มกราคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  ซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วง
ระยะเวลาระหว่างวันที่ 1-31 มกราคม 2567 ของสถานีต ารวจภูธรบางนบ จ านวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจ ากัด หัวไทรมนัสบริการ  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 28,0๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖7  

พันต ารวจตรี  
                                                          (ธนพงศ์  เพชรจง) 

สารวัตรสถานีต ารวจบางนบ